
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.11.2024                                                                                      № 696 

с. Белая Глина 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Белоглинский район 

от 09 июля 2020 года № 297 «Об утверждении реестра  

муниципальных маршрутов регулярных перевозок  

в муниципальном образовании Белоглинский район» 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 13 июля 

2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров            

и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края 

от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Краснодарском крае», Уставом муниципального 

образования Белоглинский район,  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования Белоглинский район от 09 июля 2020 года № 297 «Об утверждении 

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном 

образовании Белоглинский район», следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается); 

1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            

на заместителя главы муниципального образования Белоглинский район            

по вопросам транспорта, связи, дорог, строительства и ЖКХ А.В. Гендина.». 

2. Признать утратившими силу постановление администрации 

муниципального образования Белоглинский район 30 мая 2024 года № 260            

“О внесении изменений в постановление администрации муниципального            

образования Белоглинский район от 09 июля 2020 года № 297 «Об утверждении 

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном 

образовании Белоглинский район»”. 

 



3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации 

администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова) 

разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном 

сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети 

«Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский район                                                                                О.В. Ефимов 

 

 

2 


